
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 listopada 2023 r. 

Poz. 2410 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy publicznej na cele 

z zakresu ochrony środowiska wynikające z zamknięcia jednostek produkcyjnych węgla 

Na podstawie art. 400a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, 

z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania 

pomocy publicznej na cele z zakresu ochrony środowiska wynikające z zamknięcia jednostek produkcyjnych węgla (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1493) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 

poz. 1949). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 877, 1506, 1688, 

1719, 1762, 1890, 1963 i 2029. 


	Rozporządzenie
	Ministra Klimatu i Środowiska )
	z dnia 3 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy publicznej na cele z zakresu ochrony środowiska wynikające z zamknięcia jednostek produkcyjnych węgla
	Na podstawie art. 400a ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy publicznej na cele z zakresu ochrony środowiska wynikające z zamknięcia jednostek produkcyjnych węgla (Dz. U. z 2019 r. poz. 1493) § 9...
	„§ 9. Rozporządzenie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2027 r.”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

		2023-11-07T14:06:16+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-07T17:35:55+0100




